
KONTAKT OS GERNE FOR FLERE OPLYSNINGER
Du velkommen til at lave en aftale om en rundvisning og en uformel snak med: 
Bestyrelsesformand Bjarne Svendsen på tlf. 24684816 
Viceskoleleder Sanne Østergaard på tlf. 51723080. 
Yderligere information findes på www.bredballeprivatskole.dk

BREDBALLE PRIVATSKOLE
Karl Bjarnhofs Vej 6 
7120 Vejle Øst
Telefon: 26 50 94 08
Mail: mail@bredballeprivatskole.dk

På Bredballe Privatskole er vi overbeviste om, 
at trivsel, faglig udvikling og arbejdsglæde dan-
ner fundamentet for en god skole. Vi ønsker at 
byde velkommen til en ny leder, der deler vores 
værdier, og som har et brændende ønske om at 
forene ledelse med pædagogisk praksis. 

VI LEDER EFTER DIG DER
•  Har erfaring med ledelse inden for de frie skoler,  

og har stærke kompetencer i både personale-,  
administrativ- og økonomisk ledelse.

•  Kan gå forrest i forankringen af skolens  
værdigrundlag.

•  Vil lede et hold af medarbejdere, som brænder  
for at skabe den bedste læring for skolens elever.

•  Har ydmygheden til at tage afsæt i de gode ting, 
som er skabt på skolen og samtidigt tage initiativ  
til nye.

•  Er en teamplayer, som med dine initiativer og  
vedholdenhed samarbejder og inspirerer skolens 
aktører.

Din ledelsesstil bygger på tillid og troen på, at du kan 
lykkes med din opgave, hvis du formår at inddrage  
skolens øvrige aktører på en inspirerende måde. Du 
magter via dine gode kommunikative evner at tyde-
liggøre retningen for skolens udvikling overfor skolens 
personale, forældre og elever.

VI ER
En skole i konstant udvikling, vi nærmer os vores 10-års 
jubilæum med over 170 elever og 26 dedikerede an-
satte indenfor undervisning, SFO-personale, køkken- 
personale samt administrationen. 

Bredballe Privatskole søger en inkluderende 
og samarbejdsorienteret skoleleder

Skolen har gennemgået flere udvidelser - senest har vi 
tilføjet nye faciliteter til de ældre klassetrin. 

På Bredballe Privatskole prioriteres den gode atmos- 
fære højt, her kender alle hinanden godt nok til altid 
at kunne række hånden ud, når der er brug for det  
- sammen løfter vi i flok! 
Med små klassekvotienter sikrer vi nærvær ved hver 
elevs læringsproces såvel som personlig udvikling.  
En engageret gruppe af støttende forældre bidrager 
ydermere positivt til vores miljø.

ANSØGNINGSFRIST
Ansøgningen med relevante bilag skal være os i hænde 
senest den 12. maj 2024. Ansøgning skal sendes til  
bestyrelsesformand Bjarne Svendsen på bb@bbps.dk. 

Det forventes, at der holdes 1. og 2. samtalerunde den 
27. maj og den 6. juni 2024. - Vi anvender tests og cases 
i forbindelse med ansættelsen.

ATTESTER
Vi indhenter børneattest og offentlig straffeattest ved 
ansættelse.

Ansættelse og aflønning sker i henhold til overenskomst 
mellem Finansministeriet og Lærernes Centralorgani- 
sation, samt relevant løninterval. 

Skolen hvor vi sætter fokus 
på høj faglighed, trivsel og 
personlig udvikling


